Eodem ‘die et iisdem verbis scriptum fuit filiis quondam
comitis Johannis : Bartolo, Guidoni, Federico.

(A »Becreta del Collegin« czimii velenczei 4llamkényvbol IV.
kdt. 5. sz. ; a velenczei nagy levéltdrban.)
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240.
Magyar hilgy a ndpolyt udvaron. 1309.

Karolus Secundus etc. — — - (emlittetik) Maria
domicella de Vngaria, habuit grana auri X per diem pro
vita et substentatione sua. VIIIL. Januarii VII indictionis.

(A >Registri Angioini« H. 191. sz. Reg. Roberti primogeniti ko-
tetébol 187. 1., az olasz kir. ,Grande Archivioban Ndpolyban.)

241.

Karachin mester kalocsai olvasé kanonok mint Robert Kd-
roly kivete a rémai széknél. 1309.

— — — Magistro Carachino Lectori Callocensi,
clerico et familiari Regis Vngarie nepotis nostri carissimi,
tunc accessuro ad Romanam Curiam pro certis agendis tan-
gentibus ipsum Regem et Archiepiscopum Collocensem, Can-
cellarium Regis eiusdem pro expensis suis sueque familie
vncias octo. (Nyugtatvanyi kivonmat) XTIV. Januarii VIL
indictionis.

(A »Reg. Angioini« 180. sz. »Reg. Karoli II« kotet. 2.1.; w. 0.)

242,

A velenczei kormdnynak levele Milutin Istvdn III. Uros szerb
kirdlyhoz bizonyos hajdtirés dltal elvesstett dolgok visszaszer-
zésének iigyében. 1309.

Vrosio Seruie, Chelmie, Dioclie ac Albanie Regi
Tlustri.

Sicut nostrorum fidelium de ca Contareno et ca Barbo
relationem didicimus, Serenitas Regia preces nostras, scilicet
nostris factas litteris, exaudiens super restitutione bonorum,
recuperatorum a naufragio galee predictorum nostrorum fide-
lium, per proprios mandauit nuncios Episcopo Sancti Michae-
lis, penes quem fuerant res et merces recuperate a naufragio
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memorato, quod fieret restitutio predictorum bonorum nuncio
nostrorum fidelium predictorum ; quorum nunciorum tractatu
et maxime illustris domini filii vestri dictus nuncius dictorum
nostrorum fidelium ad compositionem deuenit cum prefato
Episcopo pro soldis Venetis grossorum quatuor mille dandis
per dictum Episcopum dicto nuncio pro totali summa rerum
recuperatarum ipsarum, de quo Regie Serenitati gratiarum
referimus multimodas actiones. Verum tamen cum, ut nobis
asseritur per dictos nostrosVenetos, dictus Episcopus dicto nun-
cio assignari fecerit pro parte satisfactionis bestias tot, que
extimate fuerunt, licet superflue, soldis grossorum MCC; de
quorum animalium ijusta venditione non fuerunt habiti nisi
yperpera de Brescoa VII centum, que est multo minoris
valoris, quam sunt Veneti nostri grossi; de quo prefati nostri
Veneti damnificantur non modicum : Maiestatem Regiam roga-
mus attente, quatenus dignetur taliter mandare et facere fieri,
quod tota quantitas, que restat soluenda, Auliverio Cuppo,
nuncio nostrorum predictorum fidelium, soluatur in Venetis
grossis, vel saltem in rebus per iustam extimationem valenti-
bus tantam summam Venetorum grossorum ; ne prefati nostri
fideles ex hiis iniustis causis cumulent damna damnis; et ut
sicut hoc negotium per mandatum et operam Regiam est ad
finem compositionis perductum huiusmodi, sic per Eandem
laudabilem executionem sorciatur, ex quo Maiestati Regie
obligemur. Datum in nostro Ducali palatio Venetiarum anno
ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo trecen-
tesimo nono, indictione septima, die vero decimo mensis Madii,
Similes illustri et magnifico domino nato serenissimi domini
regis Vrosii, mutatis mutandis. Datum ut supra. (X. Madii
VIL indictlonis.)